
TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 1 333“ 0 2 -li- 2021
KE SMLOUVĚ 0 Dne PODATELNA 2

Č.j.: 'WZQ/E“/J 7 *

|.
Smluvní strany

Zhotovitel:

Jméno: TECHPROFI HK, s.r.o.
Zápis v obchod. rejstříku: u KS v HK, oddíl C, vložka 16393
Zastoupený:  jednatelem společnosti
Sídlo: K Dolíkám 716/7a, 503 11 Hradec Králové "
Doručovací adresa.: K Dolikám 716/7a, 503 11 Hradec Králové
IČ: 25941283
DIČ: C225941283
Bankovníspojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel")

a

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace za psaná v OR u Krajského soudu v Hradci

Králové, oddíl P, vložka 52
Zastoupený: , ředitelem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: 64809447
DIČ: C264809447
Bankovní spojení: * ' 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného .dne tento

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:



".
Úvodní ustanovení

Smluvnístrany prohlašují, že dne 25. 10. 2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dálejen „smlouva o dílo"),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to „Zš
Štefánikova - výměna 1x kanalizačního a 1x vodovodního stoupacího potrubí v pavilonu U3 v místě školní
družiny" a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených
v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl _dle čl. II. smlouvy o dílo blíže vymezen předmětnou smlouvou o dílo včetně přílohy č. 1, tj.
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, přičemž zejména měly být provedeny
následující práce: '

protiprašná obalení konstrukcí a prvků fólií;
vybourání montážních otvorů v dotčených místech;
demontáž kanalizačního a vodovodního stoupacího potrubí vč. připojovacích potrubí k umývadlům;
dodávka a montáž nového kanalizačního a vodovodního stoupacího potrubí vč. připojovacích potrubí
k umývadlům;
zazdívka montážních otvorů;
provedení omítek, výmaleb a keramických obkladů za umývadly;
dodávka a montáž umyvadel vč. baterií a zápachových uzávěrech na určených místech ;
provedení závěrečného čistého úklidu;
odvoz a likvidace odpadu.

Vzhledem ke skutečnosti, že Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků.
Královéhradeckého kraje, jenž sídlí v budově ZŠ Štefánikova — pavilon U3, štefánikova 566, 500 11 Hradec
Králové, přerušilo z důvodu hluku při výuce práce na výměně stoupacího kanalizačního a vodovodního
potrubí v pavilonu U3, musí zhotovitel odložit demontáže generující hluk na víkend 30. - 31. 10. 2021.

S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na posunu termínu pro dokončenía předání díla na
12. 11. 2021.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.

' m.
MM

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3., 4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně termínu plněnítak, že čl. |||. odst. 2 předmětné smlouvy o dílo bude znít následovně:

2. Termín dokončení a předání díla (vč. vyklizenístaveniště): nejpozději do 12. 11. 2021

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

a?? fó' XOvČ'f
V Hradci Králové dne ............................ V Hradci Králové dne ............ -. .......i.......

ZA Z'HOTOVITELE ZA 081 E DNATELE:

YE HPRJ FI HK, s. r o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




